
VISAGINO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ

OBJEKTŲ PRIORITETINĖS EILĖS PROJEKTUI PARENGTI KOMISIJA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025-10-         Nr._________

Visaginas

Posėdis įvyko 2025 m. spalio 17 d. 13.15 – 15.00 val.

Posėdžio komisijos pirmininkas Ričardas Petrauskas – Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojas.

Posėdžio komisijos narys ir sekretorius Viktor Voronin - Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus inžinieriui statybai (vyriausiasis specialistas).

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Alicija Gailevskaja, Visagino savivaldybės

administracijos Aplinkos tvarkymo skyriaus vedėja, Mantas Jatulionis, Visagino savivaldybės

administracijos Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, Machmud

Mirzebekov, Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

inžinierius statybai (vyriausiasis specialistas), Inga Semionova, Visagino savivaldybės

administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus savivaldybės vyriausioji inžinierė

(patarėja).

DARBOTVARKĖ. Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo

remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams (toliau – Paprastojo remonto prioritetinė eilė) ir

Visagino savivaldybės vietinės reikšmės naujų kelių tiesimo, rekonstravimo, kapitalinio remonto

darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams (toliau – Kapitalinio remonto prioritetinė eilė) projektų

parengimo (kartu toliau – prioritetinės eilės).

SVARSTYTA. Prioritetinių eilių projektų parengimas.

Posėdžio pirmininkas Ričardas Petrauskas informavo komisijos narius, kad bus

sudaromos Prioritetinių eilių projektai 3 metams.

Viktor Voronin pranešė, kad yra gauti tokie prašymai ar pasiūlymai:

1.  S. Andrej, el. p. andrejsvilo@gmail.com, pasiūlymai:

1.1 Įtraukti Taikos prospekto atkarpą nuo Statybininkų g. ir Taikos pr. sankryžos iki

Taikos pr. ir Energetikų g. žiedinės sankryžos į paprastojo remonto darbų sąrašą, kadangi kelio

dangos būklė bloga ir nuolat blogėja;

1.2 Įvertinti galimybę atlikti kiemo teritorijos rekonstrukciją šalia daugiabučių

gyvenamųjų namų, esančių adresais Taikos pr. 54, 56 (įvažiavimas į kiemą Nr. 202);

1.3 Įvertinti galimybę atlikti kiemo teritorijos rekonstrukciją šalia daugiabučių

gyvenamųjų namų, esančių adresais Statybininkų g. 9, 11, 13, 15, taip pat kelio, vedančio link

Visagino „Atgimimo“ gimnazijos (Tarybų g. 23) ir Visagino muziejaus (įvažiavimas į kiemą Nr.

203), remontą.

2. Irinos Konstantinovos, el. p. irina.konst991@gmail.com, pasiūlymas suremontuoti

šaligatvius palei Taikos pr. 80A.

3. Sodininkų bendrijos „Statybininkas“, el. p. diuzevatatjana@gmail.com, prašymai:

3.1 Įtraukti Ežerų g., Kalviškių k., Visagino sav. remontą į Kapitalinio remonto

prioritetinę eilę;

3.2 Įtraukti Sodų g., Makaravo k., Visagino sav. remontą į Kapitalinio remonto

prioritetinę eilę.

4. El. p. pdajvs240227@gmail.com pasiūlymas dėl daugiabučių gyvenamųjų namų

Energetikų g. 6 ir Taikos pr. 82 kiemų rekonstravimo (įvažiavimas į kiemą Nr. 306), įrengiant

automobilių stovėjimo aikšteles.

5. Ekaterinos Avdeevos, el. p. katerina.xxi@gmail.com, pasiūlymas dėl pėsčiųjų tako

šalia vaikų darželio „Auksinis raktelis“, nuo įvažiavimo iš Vilties gatvės į kiemą link Taikos g. 32

namo, įrengimo (įvažiavimas į kiemą Nr. 109).

Elektroninio dokumento nuorašas
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6. VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūros pasiūlymas dėl automobilių stovėjimo

aikštelės įrengimo šalia Taikos pr. 7, Visagine.

7. Sodininkų bendrijos „Vyšnia“, el. p. vysaginovyshnia@gmail.com, prašymas dėl

gatvių: Petriškės , Drukšių, Apvardų, Skryto, Dūkšto, Kukužės ir Turmanto, remonto.

8. Deniso Makrausovo, el. p. d.mokrousov@gmail.com, pasiūlymas dėl automobilių

stovėjimo aikštelės šalia daugiabučio gyvenamojo namo Energetikų g. 42, Visagine, įrengimo

(įvažiavimas į kiemą Nr. 316).

9. Vaido Medeišio, el. p. medeisisvaidas@gmail.com, pasiūlymas dėl šaligatvio

remonto Draugystės g. 

10. Kirilo Fomino (Tvarkau miestą) pasiūlymas suremontuoti Taikos pr. 6, Visagine,

kiemą (įvažiavimas į kiemą Nr. 106), nes po lietaus vanduo kaupiasi šalia lietaus nuotekų šulinio,

susidaro didelė bala automobilių stovėjimo aikštelėje.

Taip pat Ričardas Petrauskas informavo, kad kelių objektai į Prioritetines eiles

traukiami vadovaujantis Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo

lėšų paskirstymo tvarkos aprašu patvirtintu Visagino savivaldybės tarybos 2022-02-18 sprendimu Nr.

TS-2 „Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas).

Viktor Voronin pristatė gautus prašymus svarstymui:

SVARSTYTA. 1. S. Andrej el. p. andrejsvilo@gmail.com pasiūlymai:

1.1. Įtraukti Taikos prospekto atkarpą nuo Statybininkų g. ir Taikos pr. sankryžos iki

Taikos pr. ir Energetikų g. žiedinės sankryžos į paprastojo remonto darbų sąrašą, kadangi kelio

dangos būklė bloga ir nuolat blogėja;

1.2. Įvertinti galimybę atlikti kiemo teritorijos rekonstrukciją šalia daugiabučių

gyvenamųjų namų, esančių adresais Taikos pr. 54, 56 (įvažiavimas į kiemą Nr. 202);

1.3. Įvertinti galimybę atlikti kiemo teritorijos rekonstrukciją šalia daugiabučių

gyvenamųjų namų, esančių adresais Statybininkų g. 9, 11, 13, 15, taip pat kelio, vedančio link

Visagino „Atgimimo“ gimnazijos (Tarybų g. 23) ir Visagino muziejaus (įvažiavimas į kiemą Nr.

203), remontą.

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad gyventojo pasiūlymas dėl Taikos

prospekto atkarpos įtraukimo į paprastojo remonto darbų sąrašą yra pagrįstas, nes kelio dangos būklė

bloga ir kiekvienais metais blogėja. Taip pat pažymėjo, kad gyventojas siūlo įvertinti galimybę atlikti

kiemų, prie daugiabučių namų Taikos pr. 54, 56 (įvažiavimas Nr. 202) ir Statybininkų g. 9, 11, 13,

15 bei kelio, vedančio link Visagino „Atgimimo“ gimnazijos (Tarybų g. 23) ir Visagino muziejaus

(įvažiavimas Nr. 203), rekonstrukcijas, papildomai įrengiant automobilių stovėjimo vietas ir

sutvarkant šaligatvius.

Viktor Voronin paaiškino, kad minėti objektai yra įtraukti į Visagino savivaldybės

tarybos patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą. Atsižvelgiant į išdėstytą ir

siekiant atlikti Taikos pr. asfalto dangos remonto darbus, V. Varonin pasiūlė objektą įtraukti į

Paprastojo remonto prioritetinė eilę, o siekiant atlikti kiemų prie daugiabučių namų Taikos pr. 54, 56

(įvažiavimas Nr. 202) ir Statybininkų g. 9, 11, 13, 15 bei kelio, vedančio link Visagino „Atgimimo“

gimnazijos (Tarybų g. 23) ir Visagino muziejaus (įvažiavimas Nr. 203), rekonstrukcijos darbus,

įrengiant papildomas automobilių stovėjimo vietas, sutvarkant šaligatvius ir atliekant horizontalųjį

ženklinimą, siūloma objektus įtraukti į Kapitalinio remonto prioritetinė eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė:

1.1. Taikos prospekto atkarpą nuo Statybininkų g. ir Taikos pr. sankryžos iki Taikos pr.

ir Energetikų g. žiedinės sankryžos įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0
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2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 6

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 20

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 10

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 10

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso : 46

1.2. Teritoriją, esančią šalia daugiabučių gyvenamųjų namų, adresais Taikos pr. 54, 56,

Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 202), įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 2

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 15

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 17

1.3. Teritorija esančia šalia daugiabučių gyvenamųjų namų Statybininkų g. 9, 11, 13,

15, taip pat kelio, vedančio link Visagino „Atgimimo“ gimnazijos (Tarybų g. 23) bei Visagino

muziejaus, ( Įvažiavimas į kiemą Nr. 203), remontą, įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 4

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 20

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0
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Viso: 24

NUTARTA

Komisijos nariai apsvarstė prašymą ir nutarė, kad prašymas atitinka Aprašo

reikalavimus. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių

eilių 3 metams sudarymo kriterijais, nuspręsta:

1.1. Taikos prospekto atkarpai nuo Statybininkų g. ir Taikos pr. sankryžos iki Taikos

pr. ir Energetikų g. žiedinės sankryžos skirti 46 balus ir įtraukti į Visagino savivaldybės vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028 metų projektą.

1.2. Teritorijai, esančiai šalia daugiabučių gyvenamųjų namų, adresais Taikos pr. 54,

56, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 202), skirti 17 balų ir įtraukti į Visagino savivaldybės vietinės

reikšmės naujų kelių tiesimo, rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbų objektų prioritetinės eilės

2026–2028 metų projektą.

1.3. Teritorijai, esančiai šalia daugiabučių gyvenamųjų namų Statybininkų g. 9, 11, 13,

15, taip pat keliui, vedančiam link Visagino „Atgimimo“ gimnazijos (Tarybų g. 23) ir Visagino

muziejaus (įvažiavimas į kiemą Nr. 203), skirti 24 balus ir įtraukti į Visagino savivaldybės vietinės

reikšmės naujų kelių tiesimo, rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbų objektų prioritetinės eilės

2026–2028 metų projektą.

SVARSTYTA. 2. Irinos Konstantinovos, el. p. irina.konst991@gmail.com, pasiūlymas

suremontuoti šaligatvius palei Taikos pr. 80A.

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad problema dėl šaligatvių palei Taikos

pr. 80A yra žinoma. Komisijos narys Mantas Jatulinis patvirtino, jog buvo gauta ne vienas gyventojų

pranešimas dėl šaligatvių remonto minėtoje teritorijoje, tačiau šaligatviai įrengti išnuomotoje

teritorijoje ir juos turi tvarkyti teritorijos nuomininkai.

Viktor Voronin informavo, kad pėsčiųjų takų įrengimas negali būti finansuojamas iš

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, nes pagal Kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo įstatymo 9 str. 2 d. ši veikla nefinansuotina programos lėšomis. 

Komisijos nariai apsvarstė prašymą ir nutarė:

NUTARTA.

Prašymas neatitinka Aprašo 4 punkto reikalavimų ir negali būti įtrauktas į Visagino

savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinę eilę 3 metams.

SVARSTYTA. 3. Sodininkų bendrijos „Statybininkas“, el. p.

diuzevatatjana@gmail.com, prašymas:

3.1. Įtraukti Ežerų g., Kalviškių k., Visagino sav. remontą į Kapitalinio remonto

prioritetinę eilę.

3.2. Įtraukti Sodų g., Makaravo k., Visagino sav. remontą į Kapitalinio remonto

prioritetinę eilę.

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad sodininkų bendrijos „Statybininkas“

pirmininkė pateikė prašymą dėl Ežerų g., Kalviškių k. ir Sodų g., Makaravo k., Visagino

savivaldybėje remonto. Paaiškino, kad tai yra gruntiniai keliai, po lietaus juose atsiranda didelės

duobės, todėl bendrija prašo atlikti kelio remonto darbus.

Viktor Voronin taip pat paaiškino, kad minėti objektai yra įtraukti į Visagino

savivaldybės tarybos patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą. Siekiant atlikti

gatvės asfalto dangos įrengimą, siūloma objektus įtraukti į Kapitalinio remonto prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė:

3.1. Ežerų g., Kalviškių k., Visagino sav. įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0
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2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 5

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 10

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 10

Viso: 25

3.2. Sodų g., Makaravo k., Visagino sav. įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 5

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 5

Viso: 10

NUTARTA

Komisijos nariai apsvarstė prašymą ir nutarė, kad prašymas atitinka Aprašo

reikalavimus. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių

eilių trejų metų sudarymo kriterijais, nuspręsta:

3.1. Pasiūlymui remontuoti Ežerų g., Kalviškių k., Visagino sav. skirti 25 balus ir

įtraukti į Visagino savivaldybės vietinės reikšmės naujų kelių tiesimo, rekonstravimo ir kapitalinio

remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028 metų projektą.

3.2. Pasiūlymui remontuoti Sodų g., Makaravo k., Visagino sav. skirti 10 balų ir įtraukti

į Visagino savivaldybės vietinės reikšmės naujų kelių tiesimo, rekonstravimo ir kapitalinio remonto

darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028 metų projektą.

SVARSTYTA. 4. El. p. pdajvs240227@gmail.com pasiūlymas dėl daugiabučių

gyvenamųjų namų Energetikų g. 6 ir Taikos pr. 82 kiemo rekonstravimo (įvažiavimas į kiemą Nr.

306), įrengiant automobilių stovėjimo aikšteles.

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad gautame prašyme gyventojas prašė

įrengti automobilių stovėjimo aikšteles, nes aplink kiemą daug daugiabučių gyvenamųjų namų, o

automobilių skaičius nuolat auga, todėl parkavimo vietų trūksta. Dėl minėtų priežasčių racionalu būtų

perplanuoti esamas automobilių stovėjimo vietas.

Viktor Voronin paaiškino, kad minėtas objektas yra įtrauktas į Visagino savivaldybės

tarybos patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą. Siekiant atlikti kiemo

rekonstrukcijos darbus, įrengiant papildomas automobilių stovėjimo vietas, sutvarkant šaligatvius ir

atliekant horizontalųjį ženklinimą, siūloma objektą įtraukti į Kapitalinio remonto prioritetinę eilę.

mailto:pdajvs240227@gmail.com
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Ričardas Petrauskas pasiūlė daugiabučių gyvenamųjų namų Energetikų g. 6 ir Taikos

pr. 82 kiemo rekonstravimą (įvažiavimas į kiemą Nr. 306), įrengiant automobilių stovėjimo aikšteles,

įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 2

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 5

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 7

NUTARTA

Komisijos nariai apsvarstė prašymą ir nutarė, kad prašymas atitinka Aprašo

reikalavimus. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių

eilių trejų metų sudarymo kriterijais, nuspręsta daugiabučių gyvenamųjų namų Energetikų g. 6 ir

Taikos pr. 82 kiemo rekonstravimui (įvažiavimas į kiemą Nr. 306), įrengiant automobilių stovėjimo

aikšteles, skirti 7 balus ir įtraukti į Visagino savivaldybės vietinės reikšmės naujų kelių tiesimo,

rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028 metų projektą.

SVARSTYTA. 5. Ekaterinos Avdeevos, el. p. katerina.xxi@gmail.com, pasiūlymas dėl

pėsčiųjų tako šalia vaikų darželio „Auksinis raktelis“, nuo įvažiavimo iš Vilties gatvės į kiemą link

Taikos g. 32 namo, įrengimo (įvažiavimas į kiemą Nr. 109).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad gyventojos pasiūlymas įrengti pėsčiųjų

taką šalia vaikų darželio „Auksinis raktelis“, nuo įvažiavimo iš Vilties gatvės į kiemą link Taikos g.

32 namo, nėra racionalus, kadangi 2023–2024 metais buvo atlikti įvažiavimo į kiemą Nr. 109 (nuo

Veteranų g. 17, tarp daugiabučių gyvenamųjų namų Taikos pr. 28, 30, 32, 36, 38, 40, 42, 44)

rekonstravimo darbų I etapo darbai. Pagal rekonstravimo projektą buvo įrengtas šaligatvis šalia

daugiabučio gyvenamojo namo Taikos pr. 32, taip pat papildomai visose vietose, iš kurių galima

privažiuoti automobiliu į minėtą teritoriją, įrengti kelio ženklai Nr. 552 „Gyvenamoji zona“, pagal

kuriuos pirmenybę turi pėstieji, o transporto priemonės privalo jiems duoti kelią, todėl gyventojai,

gali naudotis kitoje kelio pusėje esančiu pėsčiųjų taku ar net esama asfaltbetonio danga. Tuo atveju,

jei automobilių vairuotojai nesilaiko nustatytų taisyklių, gyventojai gali apie tai pranešti policijai

trumpuoju numeriu 112 ir pasiūlė neįtraukti į Visagino savivaldybės vietinės reikšmės naujų kelių

tiesimo, rekonstravimo, kapitalinio remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams.

Komisijos narė Inga Semionova pasiūlė, atsižvelgiant į Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2 dalį, balsuoti dėl kiemo teritorijos įtraukimo į

Kapitalinio remonto prioritetinę eilę, numatant papildomo pėsčiųjų tako šalia vaikų darželio

„Auksinis raktelis“ įrengimą.

Ričardas Petrauskas pasiūlė komisijos nariams balsuoti pagal pateiktų pasiūlymų

eiliškumą: 

1 . Už Viktoro Voronino pasiūlymą neįtraukti į Visagino savivaldybės vietinės reikšmės

naujų kelių tiesimo, rekonstravimo, kapitalinio remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams.

mailto:katerina.xxi@gmail.com
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Komisijos nariai: R. Petrauskas, M. Jatulionis, V. Voronin, A. Gailevskaja balsavo už,

o I. Semionavo susilaikė.

NUTARTA.

Ekaterinos Avdeevos pasiūlymo neįtraukti į Visagino savivaldybės vietinės reikšmės

naujų kelių tiesimo, rekonstravimo, kapitalinio remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams.

SVARSTYTA. 6. VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūros pasiūlymas dėl

automobilių stovėjimo aikštelės įrengimo šalia Taikos pr. 7, Visagine.

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad VšĮ Visagino ekonomikos plėtros

agentūra pasiūlė padidinti automobilių stovėjimo aikštelę šalia Taikos pr. 7 sujungiant ją su šalia

esančia elektromobilių pakrovimo aikštele. Pasiūlyme paaiškinta, kad esamų stovėjimo vietų

nepakanka patenkinti visų įmonių, kurios naudojasi darbo vietų suteikimo paslaugomis pastate Taikos

pr. 7, darbuotojų ir klientų poreikiams. Dėl to automobilių statymas trukdo šalia esančios ligoninės

greitosios pagalbos automobiliams pravažiuoti, apsunkina šiukšlių ir atliekų išvežimo vietų

pasiekimą didesniu transportu, o sustojus kurjerių automobiliams, pravažiavimas link Visagino

ligoninės ir Socialinių paslaugų centro tampa iš viso neįmanomas. Apklausus pastate veikiančias

įmones paaiškėjo, kad įmonių valdomas automobilių skaičius ateityje tik didės.

Viktor Voronin paaiškino, kad dėl automobilių stovėjimo aikštelės reikia parengti

rekonstravimo projektą, o vieta, kurioje prašoma įrengti aikštelę, yra žemės sklype, kuris priklauso

VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūrai, todėl pasiūlytoje vietoje aikštelės įrengimas negali būti

finansuojamas iš Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, nes šiomis lėšomis gali būti

finansuojamos tik kelio juostoje esančios automobilių stovėjimo aikštelės.

Komisijos nariai apsvarstė prašymą ir nutarė:

NUTARTA

Prašymas neatitinka Aprašo 4 punkto reikalavimų, todėl automobilių stovėjimo

aikštelės praplėtimo darbai negali būti įtraukti į Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų

prioritetinę eilę trejiems metams.

SVARSTYTA. 7. Sodininkų bendrijos „Vyšnia“, el. p. vysaginovyshnia@gmail.com,

prašymas dėl kelių: 

7.1. Įtraukti Petriškės g., Tumelinos k., Visagino sav., remontą į Paprastojo remonto

prioritetinę eilę;

7.2. Įtraukti Drūkšių g., Tumelinos k., Visagino sav., į Paprastojo remonto prioritetinę

eilę;

7.3. Įtraukti Apvardų g., Tumelinos k., Visagino sav., į Paprastojo remonto prioritetinę

eilę;

7.4. Įtraukti Skryto g., Tumelinos k., Visagino sav., į Paprastojo remonto prioritetinę

eilę;

7.5. Įtraukti Dūkšto g., Tumelinos k., Visagino sav., į Paprastojo remonto prioritetinę

eilę;

7.6. Įtraukti Turmanto g., Tumelinos k., Visagino sav., į Paprastojo remonto prioritetinę

eilę.

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad gautas prašymas iš sodininkų bendrijos

„Vyšnia“ įtraukti gatves: Petriškės , Drukšių, Apvardų, Skryto, Dūkšto, Kukužės ir Turmanto, į

Paprastojo remonto prioritetinę eilę.

Prašyme nurodyta, kad visi minėti keliai yra asfaltuoti, tačiau per daugelį metų kelio

danga suaižėjo ir susidarė duobės. Taip pat pirmininkė paminėjo, kad šiose gatvėse yra paviršiniai

vandenys ir labai molinga žemė, todėl esant lietingam orui kelio būklė dar labiau prastėja. Pabrėžta,

kad kiekvienoje gatvėje yra sodininkų, kurie sodininkų bendrijoje „Vyšnia“ gyvena ištisus metus,

tarp jų yra ir senjorų bei asmenų su negalia, todėl jiems svarbu saugiai privažiuoti prie savo sodo

sklypų, taip pat gelbėjimo ir kitoms tarnyboms.

Viktor Voronin paaiškino, kad minėti objektai yra įtraukti į Visagino savivaldybės

tarybos patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą. Siekiant atlikti gatvių asfalto

mailto:vysaginovyshnia@gmail.com
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dangos įrengimo darbus, V. Voronin pasiūlė gatves (objektus) įtraukti į Paprastojo remonto

prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė:

7.1. Petriškės g., Tumelinos k., Visagino sav., įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 10

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 10

7.2. Drūkšių g., Tumelinos k., Visagino sav., įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 10

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 10

7.3. Apvardų g., Tumelinos k., Visagino sav., įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0
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4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 10

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 10

7.4. Skryto g., Tumelinos k., Visagino sav., įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 10

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 10

7.5. Dūkšto g., Tumelinos k., Visagino sav., įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 10

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 10

7.6. Turmanto g., Tumelinos k., Visagino sav., įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius
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1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 5

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 5

Komisijos nariai apsvarstė prašymą ir nutarė:

NUTARTA.

Prašymas atitinka Aprašo reikalavimus. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais

vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių eilių trejų metų sudarymo kriterijais, nuspręsta:

7.1. Petriškės g., Tumelinos k., Visagino sav., skirti 10 balų ir įtraukti į Visagino

savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028

metų projektą.

7.2. Drūkšių g., Tumelinos k., Visagino sav., skirti 10 balų ir įtraukti į Visagino

savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028

metų projektą.

7.3. Apvardų g., Tumelinos k., Visagino sav., skirti 10 balų ir įtraukti į Visagino

savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028

metų projektą.

7.4. Skryto g., Tumelinos k., Visagino sav., skirti 10 balų ir įtraukti į Visagino

savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028

metų projektą.

7.5. Dūkšto g., Tumelinos k., Visagino sav., skirti 10 balų ir įtraukti į Visagino

savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028

metų projektą.

7.6. Turmanto g., Tumelinos k., Visagino sav., skirti 5 balus ir įtraukti į Visagino

savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028

metų projektą.

SVARSTYTA. 8. Deniso Makrausovo, el. p. d.mokrousov@gmail.com, pasiūlymas

dėl automobilių stovėjimo aikštelės šalia daugiabučio gyvenamojo namo Energetikų g. 42, Visagine,

įrengimo (įvažiavimas į kiemą Nr. 316).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad gautas prašymas dėl automobilių

stovėjimo aikštelės įrengimo šalia daugiabučio gyvenamojo namo Energetikų g. 42, Visagine.

Gyventojas nurodo, kad šis daugiabutis yra vienintelis kieme, neturintis pilnavertės automobilių

stovėjimo aikštelės, todėl kyla nuolatinės problemos ir nesusipratimai dėl automobilių statymo.

Prašyme siūloma, vykdant senojo šaligatvio dangos keitimo darbus, įrengti kelias automobilių

stovėjimo vietas senojo šaligatvio vietoje.

Viktor Voronin paaiškino, kad kiemas įtrauktas į Visagino savivaldybės tarybos

patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą, ir tam, kad būtų galima įrengti

automobilių stovėjimo aikštelę šalia daugiabučio gyvenamojo namo Energetikų g. 42, Visagine,

reikia parengti kiemo rekonstravimo projektą.

Ričardas Petrauskas pasiūlė įvažiavimą į kiemą Nr. 316 (automobilių stovėjimo

aikštelės įrengimas šalia daugiabučio gyvenamojo namo Energetikų g. 42, Visagine) įvertinti

vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

mailto:d.mokrousov@gmail.com
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Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 4

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 5

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 9

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais

vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių eilių trejų metų sudarymo kriterijais, nuspręsta

įvažiavimui į kiemą Nr. 316 skirti 9 balus ir įtraukti į Visagino savivaldybės vietinės reikšmės naujų

kelių tiesimo, rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbų objektų prioritetinės eilės 2026–2028 metų

projektą.

SVARSTYTA. 9. Vaido Medeišio, el. p. medeisisvaidas@gmail.com, pasiūlymas dėl

šaligatvio remonto Draugystės g. 

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad gautas prašymas dėl šaligatvių būklės

gerinimo Draugystės gatvės pabaigoje ir vidiniame kieme. Gyventojas nurodo, jog aplinkiniai

šaligatviai buvo atnaujinti ir yra geros būklės, tačiau minėtoje gatvės dalyje šaligatviai susidėvėję,

nelygūs, plytelės sutrūkinėjusios, kai kur jų visai nėra. Gyventojas taip pat pažymėjo, kad pėsčiųjų

eismas šioje atkarpoje yra intensyvus, todėl esama šaligatvių būklė kelia nepatogumų vaikams,

vežimėlius stumiantiems tėvams ir vyresnio amžiaus asmenims. Be to prašo įvertinti šaligatvių būklę

ir įtraukti šį ruožą į Paprastojo remonto prioritetinę eilę.

Viktor Voronin paaiškino, kad Draugystės gatvės šaligatvio remonto darbai bus

vykdomi pagal projektą „Darnaus ir saugaus judumo vystymas Visagine“ (toliau – Projektas) ir

finansuojami iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programos. Planuojama,

kad pirkimo procedūros dėl minėtų šaligatvių remonto darbų bus vykdomos 2026 m. pradžioje.

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Draugystės gatvės šaligatvių remonto darbų neįtraukti į Paprastojo

remonto prioritetinę eilę, nes šaligatvių remonto darbai bus vykdomi pagal projektą „Darnaus ir

saugaus judumo vystymas Visagine“ (toliau – Projektas) finansuojamą iš Europos Sąjungos

struktūrinių fondų investicijų veiksmų programos.

SVARSTYTA. 10 Kirilo Fomino (Tvarkau miestą) pasiūlymas suremontuoti Taikos

pr. 6, Visagine, kiemą (įvažiavimas į kiemą Nr. 106), nes po lietaus vanduo kaupiasi šalia lietaus

nuotekų šulnio, susidaro didelė bala automobilių stovėjimo aikštelėje.

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad gyventojas pateikė prašymą dėl lietaus

nuotekų tinklo atnaujinimo ir automobilių stovėjimo zonos remonto teritorijoje prie Taikos pr. 6.

Paaiškino, kad po lietaus šioje vietoje susikaupia paviršiniai vandenys, o esama nuotekų sistema

nebefunkcionuoja tinkamai. Gyventojas taip pat skundžiasi, kad vanduo kaupiasi prie įvažiavimo į

kiemą ir stovėjimo vietas, todėl būtina atnaujinti paviršinių nuotekų tinklą ir atlikti dangos paprastąjį

remontą.

mailto:medeisisvaidas@gmail.com
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Viktor Voronin pažymėjo, kad lietaus nuotekų tinklų atnaujinimo darbai, esantys kelio

juostoje ar susiję su gatvių infrastruktūra, gali būti finansuojami iš Kelių priežiūros ir plėtros

programos lėšų.

Atsižvelgiant į tai, siūloma įvertinti šį objektą pagal Aprašo kriterijus ir įtraukti į

Paprastojo remonto prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pažymėjo, kad šių darbų atlikimas pagerintų paviršinio vandens

surinkimą ir užtikrintų infrastruktūros ilgaamžiškumą bei pasiūlė įvažiavimą į kiemą Nr. 106 (kiemas

šalia Taikos pr. 6, Visagine) įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra

parengtas objekto projektas

20 0

2.
Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams svarbių

objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 5

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Viso: 5

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA.

Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės reikšmės

kelių objektų prioritetinių eilių trejų metų sudarymo kriterijais įvažiavimui į kiemą Nr. 106 nutarta

skirti 5 balus ir įtraukti į Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų

objektų prioritetinės eilės 2026–2028 metų projektą.

Vadovaujantis Aprašu įvertintų pasiūlymų suvestinė:

Kelio

(gatvės)

Nr.

Kelio (gatvės) pavadinimas Balai

Eil. Nr.

prioriteto

tvarka

VIS 010

Taikos pr. (Taikos pr. atkarpa nuo Statybininkų g.

ir Taikos pr. sankryžos iki Taikos pr. ir Energetikų

g. žiedinės sankryžos).

46 1

VIS 051

Įvažiavimas į kiemą Nr. 202 (kiemas šalia

daugiabučių gyvenamųjų namų, esančių adresais

Taikos pr. 54, 56).

17 4

VIS 052

Įvažiavimas į kiemą Nr. 203 (kiemas šalia

Statybininkų g. 9, 11, 13, 15, taip pat kelias,

vedantis link Visagino „Atgimimo“ gimnazijos,

Tarybų g. 23).

24 3

VIS 087 Ežerų g., Kalviškių k., Visagino sav. 25 2

VIS 086 Sodų g., Makaravo k., Visagino sav. 10 5

VIS 062

Įvažiavimas į kiemą Nr. 306 (daugiabučių

gyvenamųjų namų Energetikų g. 6 ir Taikos pr. 82

kiemas).

7 12

VIS 080 Petriškės g., Tumelinos k., Visagino sav. 10 6
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VIS 081 Drūkšių g., Tumelinos k., Visagino sav. 10 7

VIS 0105 Apvardų g., Tumelinos k., Visagino sav. 10 8

VIS 0103 Skryto g., Tumelinos k., Visagino sav. 10 9

VIS 0104 Dūkšto g., Tumelinos k., Visagino sav. 10 10

VIS 079 Turmanto g., Tumelinos k., Visagino sav. 5 13

VIS 072

Įvažiavimas į kiemą Nr. 316 (automobilių

stovėjimo aikštelės šalia daugiabučio gyvenamojo

namo Energetikų g. 42, Visagine, įrengimas)

9 11

VIS 029
Įvažiavimas į kiemą Nr. 106 (kiemas Taikos pr. 6,

Visagine).
5 14

Apsvarstę visus siūlymus ir skyrę balus vadovaujantis Aprašu komisijos nariai siūlo

sudaryti Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetines eiles 3 metams:

VISAGINO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ PAPRASTOJO REMONTO

DARBŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖ EILĖ 2026-2028 METAMS PROJEKTAS

Kelio

(gatvės)

Nr.

Kelio (gatvės) pavadinimas

Eil. Nr.

prioriteto

tvarka

Įgyvendinimo

metai

VIS 020
Privažiavimo kelias iki pramoninio šildymo

katilinės
1 2025 – 2025

VIS 050 Įvažiavimas į kiemą Nr. 201 2 2025 - 2025

VIS 01 Draugystės g. 3 2025 - 2025

VIS 07 Partizanų g. 4 2025 - 2025

VIS 033 Įvažiavimas į kiemą Nr. 110 5 2025 - 2025

VIS 034 Įvažiavimas į kiemą Nr. 310 6 2025 - 2026

VIS 03 Festivalio g. 7 2025 - 2026

VIS 050 Įvažiavimas į kiemą Nr. 201 8 2025 - 2026

VIS 059 Įvažiavimas į kiemą Nr. 303 9 2026 - 2027

VIS 034 Įvažiavimas į kiemą Nr. 111 10 2026 - 2027

VIS 048 Įvažiavimas į kiemą Nr. 131 11 2026 - 2027

VIS 010

Taikos pr. (Taikos prospekto atkarpą nuo

Statybininkų g. ir Taikos pr. sankryžos iki Taikos

pr. ir Energetikų g. žiedinės sankryžos).

12 2027 - 2028

VIS 080 Petriškės g., Tumelinos k., Visagino sav. 13 2027- 2028

VIS 081 Drūkšių g., Tumelinos k., Visagino sav. 14 2027 - 2028

VIS 0105 Apvardų g., Tumelinos k., Visagino sav. 15 2027 - 2028

VIS 0103 Skryto g., Tumelinos k., Visagino sav. 16 2027 - 2028

VIS 0104 Dūkšto g., Tumelinos k., Visagino sav. 17 2027 - 2028

VIS 079 Turmanto g., Tumelinos k., Visagino sav. 18 2027 - 2028

VIS 029
Įvažiavimas į kiemą Nr. 106 (suremontuoti Taikos

pr. 6, Visagine, kiemą).
19 2027 - 2028

VISAGINO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS NAUJŲ KELIŲ TIESIMO,

REKONSTRAVIMO, KAPITALINIO REMONTO DARBŲ OBJEKTŲ

PRIORITETINĖ EILĖ 2026–2028 METAMS

Kelio

(gatvės)

Nr.

Kelio (gatvės) pavadinimas
Eil. Nr. prioriteto

tvarka
Įgyvendinimo metai

VIS 05 Kosmoso gatvės rekonstravimas 1 2026 - 2027
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VIS 064 Įvažiavimo į kiemą Nr. 308

(Statybininkų g. 8, 10, 12)

rekonstravimas

2 2026 - 2027

VIS 046 Įvažiavimo į kiemą Nr. 127 (nuo

Kosmoso g. 4, 6, 8 iki Sedulinos al. 3)

rekonstravimas

3 2026 - 2027

VIS 042 Įvažiavimo į kiemą Nr. 121 (nuo

Veteranų g. link Sedulinos al. 18, 20,

Visagino g. 2, 4 iki Parko g. 21, 23)

rekonstravimas

4 2026 - 2027

VIS 087 Ežerų g., Kalviškių k., Visagino sav. 5 2027 - 2028

VIS 052

Įvažiavimas į kiemą Nr. 203

(Statybininkų g. 9, 11, 13, 15, taip pat

kelio, vedančio link Visagino

„Atgimimo“ gimnazijos (Tarybų g.

23).

6 2027 - 2028

VIS 051

Įvažiavimas į kiemą Nr. 202 (šalia

daugiabučių gyvenamųjų namų,

esančių adresais Taikos pr. 54, 56).

7 2027 - 2028

VIS 086 Sodų g., Makaravo k., Visagino sav. 8 2027 -2028

VIS 072

Įvažiavimas į kiemą Nr. 316 (Dėl

automobilių stovėjimo aikštelės šalia

daugiabučio gyvenamojo namo

Energetikų g. 42, Visagine, įrengimo)

9 2027 - 2028

VIS 062

Įvažiavimas į kiemą Nr. 306 (dėl

daugiabučių gyvenamųjų namų

Energetikų g. 6 ir Taikos pr. 82 kiemų

rekonstravimo).

10 2027 - 2028

Posėdžio pirmininkas                                        Ričardas Petrauskas

Posėdžio sekretorius                                Viktor Voronin
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